REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI
Nr. ;ﬂﬂ prot. Fushe-Arrez, me \Q | D 2024
VENDIM
Nr. 5 ( . date 30.09. 2024
PER

NGRITJEN E BORDEVE TE KOPSHTEVE DHE MIRATIMIN E RREGULLORES “PER NGRITJEN DHE
FUQIZIMIN E BORDIT TE KOPESHTIT”.

Ne mbeshtetje te nenit 8 pika2, nenit 9, pikal, nenpika 1.1, shkronja “b”, nenit 54 pika n,
nenit 55, pikat 2 dhe 6, te ligjit nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”, nenit 28, pika 4, shkronjat
“3” “b" dh “d”, nenit 34 te Ligjit nr.69/2012, Per sisemin arsimor parauniversitar ne Republiken e
Shgiperise”, te ndryshuar, Udhezimi nr.25, date 25.07.2018 “Per ngritjen dhe funksionimin e bordit te
institucionit arsimor”, Keshilli Bashkiak Fushe-Arrez ne mbledhjen e dates 30.09.2024:

Vendosi:

1.Ne bashkepunim me ZVAP, themelimin e Bordit te Kopeshtit dhe funksionimin e plote te tij
ne cdo kopesht nen juridiksionin e Bashkise Fushe-Arrez.

2.Miratimin e Rregullores “Per organizimin dhe funksionimin e Bordit te Kopeshtit”.
Ky vendim u miratua me:

Vota Pro 10 vota

Vota Kunder 0 vota

Vota Abstenim 0 vota

Ky vendim u shpall me date M _[_0_.2024.

SEKRETARI KRYETARI

Tom CURRI Nikolin BARQHOKU

o




